

Amager Teltudlejning ApS

c/o Frank Hjørhøy, Amager Landevej 238, 2770 Kastrup

CVR-nr. 41 23 50 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2025.

Frank Erik Hjørhøy
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Amager Teltudlejning ApS c/o Frank Hjørhøy Amager Landevej 238 2770 Kastrup
	Telefon: 20 72 20 77 Hjemmeside: www.amagerteltudlejning.dk
	CVR-nr.: 41 23 50 12 Stiftet: 22. februar 2020 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Frank Erik Hjørhøy
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Dansk Eventservice ApS, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udlejning og leasing af partytelte, festudstyr mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 510 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	509.599	423.641
1 Personaleomkostninger	0	-31.851
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-108.769	-93.357
Driftsresultat	400.830	298.433
Andre finansielle indtægter	918	298
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.767	-203
Resultat før skat	357.981	298.528
3 Skat af årets resultat	-83.307	-61.171
Årets resultat	274.674	237.357
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	139.674	115.357
Disponeret i alt	274.674	237.357



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	220.078	322.781
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>220.078</u>	<u>322.781</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.080	21.146
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.080</u>	<u>21.146</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.775.158</u>	<u>343.927</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.153	16.444
	Tilgodehavender i alt	<u>12.153</u>	<u>16.444</u>
	Likvide beholdninger	243.698	544.478
	Omsætningsaktiver i alt	<u>255.851</u>	<u>560.922</u>
	Aktiver i alt	<u>2.031.009</u>	<u>904.849</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	639.812	500.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	814.812	662.138
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.469	55.042
Hensatte forpligtelser i alt	38.469	55.042
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	8.000
Selskabsskat	99.880	74.382
Anden gæld	1.060.348	105.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.177.728	187.669
Gældsforpligtelser i alt	1.177.728	187.669
Passiver i alt	2.031.009	904.849

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	384.781	117.800	542.581
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.357	122.000	237.357
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	500.138	122.000	662.138
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.674	135.000	274.674
	40.000	639.812	135.000	814.812



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	31.851
	0	31.851
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.767	203
	43.767	203
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.880	74.382
Årets regulering af udskudt skat	-16.573	-13.211
	83.307	61.171
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	718.921	718.921
Kostpris 31. december 2024	718.921	718.921
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-396.140	-293.437
Årets afskrivninger	-102.703	-102.703
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-498.843	-396.140
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	220.078	322.781



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2024	275.254	275.254	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Kostpris 31. december 2024	315.254	275.254	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-254.108	-238.434	
Årets afskrivninger	-6.066	-15.674	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-260.174	-254.108	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	55.080	21.146	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	1.500.000	0	
Kostpris 31. december 2024	1.500.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.500.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Amager Teltudlejning ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Dansk Eventservice ApS, Glostrup	100 %	372.745	292.430
		372.745	1.500.000
		292.430	1.500.000

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


